

OBJEDNÁVKA

číslo: 1661/22/19

Datum vystavení objednávky: 26.10.2022

Dodavatel: HCH, spol. s.r.o.
Kubelíkova 1189/29, 130 00 Praha 3
IČO: 63074818, DIČ: CZ63074818

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Křížíkova 283/10*, Praha 8, opravu hydroizolace pochozí střechy u pokladen v rozsahu CN (Změnového listu č. 1) ze dne 26.10.2022

Opravená stavební konstrukce (strop) byla předána 25.10.2022

Cena celkem: 86 588,20 Kč

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 04.11.2022

Mgr. Jan Bouška
předseda představenstva

Ing. Josef Blána
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést o jedi tele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury\(S\)tcp-as.cz!!!](mailto:faktury(S)tcp-as.cz!!!)

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email\(q\)tcp-as.cz](mailto:email(q)tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

[Redacted signature]

Kontroloval:

[Redacted signature]

Razítko:



tt

Prováděcí firma: HCH STAVBY
 Název: HCH, spol. s.r.o.

Změnový list fi. 1
 Lisč: 1 celkem 1

Stavba: HDK « Izolace

Číslo SOD:

Mě n ě práce	1	MJ	! mnořtvl	cena / MJ	celkem tKč)	důvod
O+M Št ěrkopisku	i	m3	3,00	1 130,00:	3 390,00 Kč	
Vyčist ění plochy od star ě izolace	:	m2	63,00	80,00:	5 040,00 Kč	
Celkem / Toul	?	!	!	*	8 430,00 Kč	

Vicepráce	MJ	mnořtvl	cena / MJ	celkem (Kč)	důvod
Vyčist ění plochy od star ě izolace ve dvou vrstvách	m2	126,00	60,00	10 080,00 Kč	Jin ěrol předpokládan ě skladba viz. Fotodokumentace
Demolice betonových fundamentů	m	w	1 530,00	3 060,00 Kč	Botav ě prvky v ploSo. viz. Fotodokumentace
Demontáž a zp ětn ě montáž ocelov ěho zábradlí	ks	1,00	3 458,00	3 458,00 Kč	Ndn ě demant ěí pro spr ěvn ě pxtov ěví J Úpravaceiati korKBUiCapfi i pátr ě mortiiil
Demontáž EPS 160 mm lapen ě na p ěnu, očiřt ění pl ěd další izolaci	m2	63,00	70,00	4 410,00 Kč	J ni rot pl ěd piMMuni skladba, viz. Fotodokumentace
D ěM polystyren XPS F1BRAN 300-L 100mm	m2	63,00	595,40	37 510,20 Kč	Nw ě sklejte da tktxtty s klientem
Dodávka a doprava dlažebnich kostek	k.	400,00	8,00	3 200,00 Kč	Ucdostreck ptttxiyxh kostek
Připrava o srovn ění plochy pod XPS (podsyp ění plochy p ěskem), tvarov ění XPS pro ulož ění původnich el.chr ěniček	kpl	1,00	21 710,00	21 710,00 Kč	zm ě ěa vyptjy /ciz nov ě skladby Viz. kdaMimcoiaco
Odstran ění karisit ě z p ěskov ěho lože, v ě. naložen ě a vylož ění	m2	80,00	53,00	4 240,00 Kč	zm ě ěi /yptfci /z nov ě skladby Hz. tctodokuncrcx
Doprava materi ělu, nakládk a vykládka	m	2,00	3 000,00	3 000,00 Kč	
likvidace a skl ědkov ě EPS, Karisil ě, asfaltov ě pásy (nebezpe ěn ě odpad) v ě. dopravy	kpl	1,00	4 350,00	4 350,00 Kč	im ě a vyptjy vqlcl z nov ě skladby Viz. f ěodckuncrctKo
Celkem / Total	*	*	*	95 018,20 Kč	

Rozd ěl,

86 588,20 Kč

VCP/MNP

86 588,20 Kč

26-10- mi

„Prohlašuji , že jsem provedl v ěb ěr dodavatele na základ ě sv ě znalosti tržnich podm ěnek obvyklých v m ěst ě a čase pl ěn ěí a respektoval zásady transparentnosti, rovn ěho zach ězení a zákazu diskriminace.“

HCH. spol. s r.o.

Kubdíkova 1189/29

130 00 PRAHA 3



Ti i Ai MJH J

DEC 0

Vladim ěr

sk. J.L.